[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кривошеино

Томской области
22.03.2023
                                                                                                                          № 175

	О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 26.06.2019 № 367 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования Кривошеинский район»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  приложение к Постановлению Администрации Кривошеинского района от 26.06.2019 № 367 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования Кривошеинский район» следующие изменения:

1) Вывести из состава Антитеррористической комиссии муниципального образования Кривошеинский район:

Матвеева Антона Сергеевича;
Мельниченко Максима Александровича;

Казырского Олега Петровича;

Штоббе Артёма Витальевича;

Старожука Игоря Владимировича

2) Ввести в состав Антитеррористической комиссии муниципального образования Кривошеинский район:

Дудкина Игоря Владимировича - начальника отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кривошеинскому району, членом комиссии (по согласованию);
Кострюкова Ивана Сергеевича - начальник отделения в городе Колпашево Управления Федеральной службы безопасности  России по Томской области, членом комиссии (по согласованию);
Зейля Наталью Дмитриевну – Главу Кривошеинского сельского поселения, членом комиссии (по согласованию);

Архипова Алексея Михайлович – Первого заместителя Главы Кривошеинского района;

Макрецкого Виктора Викторовича - исполняющего обязанности начальника 22 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы  Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Томской области, членом комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю а собой.
	И.о. Главы Кривошеинского района

	А.М. Архипов

Калугин Денис Николаевич

(838251) 2-10-31

Прокуратура, библиотека, Дудкин, Кострюков, Зейля, Архипов, Макрецкий.